88 — Filioli mei, non diligamus verbo, neque lingua, sed opere et veritate. (I B. Joan. 3, 18)

89 — Carissimi, si sic Deus dilexit nos: et nos debemus alterutrum diligere. (I B. Joan. 4, 11)

90 — Quoniam omne, quod natum est ex Deo, vincit mundum: et haec est victoria, quae vincit mundum, fides nostra. (I B. Joan. 5, 4)

91 — Bonum tibi est ad vitam ingredi debilem, vel claudum, quam duas manus, vel duos pedes habentem mitti in ignem aeternum. (Math. 18, 8)

92 — Nihil enim intulimus in hunc mundum: haud dubium quod nec auferre quid possumus. (I ad Timoth. 6, 7)

93 — Nemo potest duobus dominis servire: aut enim unum odio habebit, et alterum diligit: aut unum sustinebit, et alterum contemnet. Non potestis Deo servire, et mammonae (Math. 6,24)

94 — El Angelo Laodiceae ecclesiae scribe: Haec dicit - - - Scio opera tua: quia neque frigidus est, neque calidus: utinam frigidus esses aut calidus: Sed quia tepidus es, et nec frigidus, nec calidus, incipiam te evomere ex ore meo. (Apoc. b. Joan. 3, 14-16)

95 — Ego quos amo, arguo et castigo. Aemulare ergo, et poenitentiam age. (apoc. b. Joan. 3, 19)

[7r]

96 — Ecce sto ad ostium et pulso: si quis audierit vocem meam, et aperuerit mihi januam, intrabo ad illum, et caenabo cum illo, et ipse mecum (Apoc. 3, 20.)

97 — Qui vicerit, dabo ei sedere mecum in throno meo: sicut et ego vici, et sedi cum Patre meo in throno eius. (Apoc. 3, 21)

98 — Novissime diebus istis locutus est nobis in Filio, quem constituit haeredem universorum, per quem fecit et saecula (ad Hebreos 1, 2)

99 — O homo, tu quis es, qui respondeas Deo? Numquid dicit figmentum ei, qui se finxit: Quid me fecisti sic? An non habet potestatem figulus luti ex

*eadem massa facere aliud quidem vas in honorem, aliud vero in contumeliam?* (ad Rom. 9, 20 y 21)

100 — *Venit enim Filius hominis quaerere, et salvum facere quod perierat.* (Luc. 19 - 10)<sup>12</sup>

101 — *Duc in altum*<sup>13</sup>. (Jesús sube a la nave, habla desde ella al pueblo, y luego dijo a Simón “¡mar adentro! y echad vuestras redes”. Pedro dice que no habían pescado nada en toda la noche. Y ahora *concluserunt piscium multitudinem copiosam*. Exi a me –decía Pedro– *quia homo peccator sum, Domine*. Y Jesús: *Noli timere: ex hoc iam homines eris capiens. Et subductis ad terram navibus, relictis omnibus secuti sunt eum.* (Luc. V<sup>14</sup>, 6, 8, 10 y 11)

102 — *Omnes quaerunt te.* (Marc. 1, 37) –había curado a la suegra de Pedro, y a otros muchos sanó de enfermedades y demonios, «*et diluculo valde surgens, egressus abiit in desertum locum, ibique [7v] orabat*» (Marc, 1, 35). Vá S. Pedro tras él, y otros que allí estaban, y entonces es cuando Pedro le dice la frase al principio anotada.